
拝啓 春寒の候、先生方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

この度、名古屋大学医学部バスケットボール部の平成 30年度西医体・全医体優勝を祝し、

去る 12月 2日に祝勝会を開催致しました。現役部員から 25人、OB・OGの先生方からは

23 人のご参加を賜り、大変盛会となりました。ご多忙の折にご参加を賜りました皆様に、

心より御礼申し上げます。 

またこの度は、多くの先生方よりご寄付を賜りました。お預かり致しました総額 32万円

より、祝勝会開催のための経費を一部補助させていただきまして、残額 171,344 円を強化

費として名古屋大学医学部バスケットボール部に寄付させていただきましたことを、ここ

にご報告申し上げます。この度はご協力を賜り誠にありがとうございました。 

インフルエンザの流行はやや下火となったようですが、まだまだ寒い日が続いておりま

す。体調を崩されませぬようどうかご自愛ください。 

敬具 

2月吉日 

名古屋大学医学部バスケットボール部 OB有志代表 會津恵司 

（一般社団法人愛知医師バスケットボール連盟内） 


